[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:1707 /GDĐT-CTTT	            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 6 năm 2020
	Về việc triển khai Chương trình đồng diễn bài thể dục hưởng ứng lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2020

Kính gửi:  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
                  10, 11, 12, Tân Bình, Bình Thạnh, Phú Nhuận.

Căn cứ Công văn số 6372/SVHTT-QLTDTT ngày 25 tháng 12 năm 2019 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc phối hợp tổ chức đồng diễn “Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân” năm 2020;
Căn cứ công văn số 74/GDĐT-CTTT ngày 08 tháng 01 năm 2020 về triển khai Chương trình đồng diễn thể dục hưởng ứng lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2020;
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị tham dự biểu diễn đồng diễn bài thể dục “Năng động Việt Nam” để tham gia hưởng ứng phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2020 như sau:
1. Đối tượng: Học sinh bậc tiểu học
2. Số lượng: 2.100 học sinh, 210 giáo viên
(Đính kèm danh sách các trường tiểu học cử giáo viên, học sinh tham gia chương trình).
3. Thời gian, địa điểm:
- Họp chuyên môn: Lúc 8 giờ 30, ngày 07/7/2020 tại khu E Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong, số 320 Trần Bình Trọng, Quận 5.
- Tổng dợt chương trình: Dự kiến ngày 11/7/2020.
- Biểu diễn và tham gia ngày chạy Olympic: 07 giờ 00 ngày 12/7/2020.
- Địa điểm dự kiến: Đường Lê Duẩn – khu vực trước cổng Thảo Cầm Viên.
- Đăng ký danh sách tham dự trước ngày 30/6/2020 (bộ phận thường trực).
4. Nội dung thực hiện:
· Đồng diễn bài thể dục “Năng động Việt Nam” đã triển khai tập huấn.
· Tham gia Ngày chạy Olympic (dự kiến 01 km).
· Các đơn vị thông báo cho cha mẹ học sinh có con em tham gia về thời gian, địa điểm tập luyện và đồng diễn.
· Ban Tổ chức cung cấp cho các đơn vị trang phục, kinh phí hậu cần và bảo hiểm tai nạn cho giáo viên, học sinh tham dự chương trình.
· Ban Tổ chức cử đội ngũ huấn luyện viên hỗ trợ cho các đơn vị về công tác chuyên môn trong quá trình triển khai thực hiện (Bộ phận thường trực chuyên môn: Ông Trần Việt Hoàng -  Liên đoàn Thể dục thành phố, điện thoại: 0903.739.016).
· Bộ phận thường trực công tác tổ chức: Ông Trần Nghĩa Nhân email: tnnhan.sgddt@tphcm.gov.vn, điện thoại: 08.3456.6916.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện nhằm đạt chất lượng về bài đồng diễn./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Giám đốc Sở GD&ĐT;
· Sở VH&TT;
· Phòng GD TiH;
· Lưu VP, CTTT(Nhân).
	KT GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Lê Hoài Nam

2